
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

 

Előkészítésben közreműködött: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal 

Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály 

 

Az előterjesztést véleményezi: 
Városi Közbeszerzési Bizottság 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2023. augusztus 17-i ülésére 
 

Földgáz beszerzése Mezőtúr Város Önkormányzata részére tárgyú uniós nyílt, gyorsított 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 120/2023. (VII.20.) sz. 

határozatában döntött arról, hogy a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 
(továbbiakban: Kbt.) 81.§ (10) bekezdése alapján uniós eljárásrend szerinti nyílt, gyorsított 
közbeszerzési eljárást indít „Földgáz beszerzése Mezőtúr Város Önkormányzata részére” 
címmel. A beszerzés Mezőtúr Város Önkormányzatának, az önkormányzat intézményeinek és 
gazdasági társaságainak fogyasztási helyeire vonatkozik egy közbeszerzési eljárás keretében, 
melynek során az egyes ajánlatkérők önállóan kötnek szerződést a közbeszerzési eljárás 
eredményeként kihirdetett nyertes ajánlattevővel. 
A fogyasztási helyek 2023. október 01.-ig tartó, határozott idejű kereskedelmi szerződéssel 
rendelkeznek, a beszerzés 1 éves határozott időtartamra szól, tehát 2023. október 1-jétől 2024. 
szeptember 30.-ig tartó időszakra. 

 

A fogyasztási helyek adatai az önkormányzati intézmények, és gazdasági társaságok 
adatszolgáltatásain alapulnak. A szerződés időtartama tehát 1 év. A szerződött összes 
mennyiség pedig az előzetes egyeztetéseknek és az előző év takarékossági intézkedésekkel 
számított átlagfogyasztásainak figyelembe vételével : 211 350 m

3
.  

 

Így a fentiek, és a közbeszerzési eljárás indítása idejében érvényes nettó 450 Ft/m3 piaci 
gázárat figyelembe véve az eljárás becsült értékét: nettó 95.085.000 Ft-ban határoztuk meg. 
 

Az ajánlattételi felhívásban az ár értékelésekor a FIX áras modellt javasolta a közbeszerzési 
lebonyolító, mely az alábbi díjelemeket tartalmazza. 

 Rendszerhasználati alapdíj (Ft/m3/h/év) 
 Rendszerhasználati forgalmi díj (Ft/GJ) 
 Gázdíj (Ft/MJ) 

 

Ennek megfelelően az ellenszolgáltatás értékét számítással kell meghatározni a gázmérő 
kapacitások és a tervezett mennyiségek alapján. 
 

Az ajánlattételi határidő lejártáig (2023.08.11. 10:00 óra) 2 db ajánlat érkezett az alábbiak 
szerint: 

 



1. Ajánlattevő neve: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. (1081 Budapest, II. János 
Pál pápa Tér 20.) 

 

Ajánlati ár (nettó forint): 80.626.862 Ft 

 

2. Ajánlattevő neve: E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen 
Működő Részvénytársaság (1117 Budapest Dombóvári Út 26.) 

 

Ajánlati ár (nettó forint): 167.959.451 Ft 

 

A beérkezett ajánlatok sorrendje a Kbt. 81. § (5) bekezdése alapján: 
 

1. MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.   80.626.862 Ft 

2. E2 Hungary Zrt.     167.959.451 Ft 

 

A Kbt. 81. § (5) bekezdése értelmében: 
„Az ajánlatkérő nyílt eljárásban a közbeszerzési dokumentumokban rendelkezhet úgy is, hogy 
az ajánlatok bírálatát - az egységes európai közbeszerzési dokumentumban foglalt nyilatkozat 

alapján - az ajánlatok értékelését követően végzi el. Ebben az esetben csak az értékelési 
sorrendben legkedvezőbb vagy a legkedvezőbb és az azt követő egy vagy több legkedvezőbb 
ajánlattevő tekintetében végzi el a bírálatot.” 

 

A fenti értékelési adatok alapján Ajánlatkérő a Kbt. 81. § (5) bekezdése alapján az első helyen 
álló ajánlatot (MVM Next Energiakereskedelmi Zrt ) vonta be a bírálatba. 

 

Az első helyen álló ajánlattevő által megajánlott ajánlati árat elosztva a beárazott 
mennyiséggel, a fajlagos nettó m3 ár kapacitás lekötési díjjal és forgalomarányos 
rendszerhasználati díjakkal:  
nettó 381,57 Ft/m3. 

Ez az érték változatlan a szerződés futamideje alatt.  
 

Az ár nem tartalmazza az adókat (ÁFA, energiatermék jövedéki adója, stb.) és egyéb 
hatóságilag előírt díjakat (MSZKSZ díj stb.), de tartalmazza a szagosítás díját. 
A fenti ár az ajánlatadáskor érvényes RH díjakkal került kalkulálásra. 
Mindezek figyelembevételével a közbeszerzést lebonyolító szakértő és a bíráló bizottság az 

első helyen álló ajánlatot 2023.08.14-én formai és tartalmi szempontból megvizsgálta, és a 
vizsgálatot követően megállapította, hogy az ajánlattevő az ajánlati felhívásban előírt 
feltételeknek megfelel, kizáró okok hatálya alatt nem áll, hiánypótlásra nincs szükség, a kért 
igazolásokat már az ajánlatában benyújtotta, így az ajánlata érvényes. 
 

Az ajánlat értékelése a Kbt. 76.§ (2) bekezdés a) pontja alapján a legalacsonyabb ár értékelési 
szempont szerint történik. 
 

Fentiek figyelembevételével a közbeszerzési szakértő döntéselőkészítő szakmai javaslatával 
(előterjesztés melléklete) összhangban a Bíráló Bizottság javasolja a Képviselő-testület 
részére az eljárás eredményét az alábbiak szerint meghatározni: 
 

1. A Bírálóbizottság javasolja az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. ajánlatát 
érvényesnek minősíteni. 

 

2. A Bírálóbizottság javasolja a legalacsonyabb árat tartalmazó érvényes ajánlatot tevő 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.-t nyertesként kihirdetni. 
 



3. A Bírálóbizottság javasolja az eljárást eredményesnek nyilvánítani és a nyertes 

ajánlattevővel a szerződést megkötni. 
 

A Képviselő-testület a Bíráló Bizottság a közbeszerzési szakértő és a bíráló bizottság 
szakvéleménye és döntési javaslata alapján dönt a közbeszerzési eljárás eredményéről. 
 

A döntés meghozatala során a képviselő-testület név szerinti szavazással dönt. 
 

Az előterjesztéssel kapcsolatos dokumentumok az előterjesztés elkészítésében közreműködő 
Osztálynál (Városüzemeltetési Osztály) megtekinthetőek. 
 

Az előterjesztés rendkívüli sürgőséggel való megtárgyalásának az indoka az, hogy a 
közbeszerzési szakértő tájékoztatása alapján a jelenlegi gazdasági helyzetben az energetikai 
területen az energiakereskedő ajánlattevők rendkívül rövid határidővel adnak a közbeszerzési 
eljárásokban ajánlatot. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 

Mezőtúr, 2023. augusztus 15. 

 

 

 

 

 Szűcs Dániel 
               polgármester 

  



Határozati javaslat  
Mezőtúr Város Önkormányzata 

……/2023.(VIII.17.) képviselő-testületi határozata 

 

Földgáz beszerzése Mezőtúr Város Önkormányzata részére tárgyú uniós nyílt, gyorsított 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról 
 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján - figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 
törvény 81.§ (10) bekezdésére és Mezőtúr Város Önkormányzata Közbeszerzési 
Szabályzatára - az alábbi határozatot hozza: 
 

1.) Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Földgáz beszerzése Mezőtúr 
Város Önkormányzata részére” tárgyú, a Kbt. 81.§ (10) bekezdése alapján uniós 
eljárásrend szerinti nyílt, gyorsított közbeszerzési eljárás kapcsán megállapítja, hogy az 
eljárás EREDMÉNYES, az eljárás keretében beérkezett MVM Next Energiakereskedelmi 

Zrt. (1081 Budapest, II. János Pál pápa Tér 20.) ajánlata ÉRVÉNYES. 
 

2.) Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Földgáz beszerzése Mezőtúr 
Város Önkormányzata részére” tárgyú, a Kbt. 81.§ (10) bekezdése alapján uniós 
eljárásrend szerinti nyílt, gyorsított közbeszerzési eljárás kapcsán megállapítja, hogy a 

legalacsonyabb ellenszolgáltatást nyújtó és érvényes ajánlatot tevő MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt. (1081 Budapest, II. János Pál pápa Tér 20.) a nyertes ajánlattevő.  
 

3.) Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt arról, hogy a „Földgáz 
beszerzése Mezőtúr Város Önkormányzata részére” tárgyú, a Kbt. 81.§ (10) bekezdése 
alapján uniós eljárásrend szerinti nyílt, gyorsított közbeszerzési eljárás kapcsán a 
szerződést Mezőtúr Város Önkormányzata az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.-vel 

(1081 Budapest, II. János Pál pápa Tér 20.) kösse meg az ajánlattételi felhívás és 
dokumentáció, továbbá a beérkezett ajánlat tartalma alapján. 

 

4.) Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Mezőtúr Város 
polgármesterét az eljárásban nyertes ajánlattevővel való szerződés aláírására, és a további 
szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Szűcs Dániel polgármester 
Határidő: összegzés kiküldését követően közbeszerzési törvényi határidő szerint 
 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Városi Közbeszerzési Bizottság tagjai, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Illetékes Osztályai, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

8. Dr. Sándor Ügyvédi Iroda 1052 Budapest, Deák Ferenc u. 23. I. em. 1. 
 

Mezőtúr, 2023. augusztus 17. 

 

 

 Szűcs Dániel dr. Enyedi Mihály 

 polgármester   jegyző 



Mezőtúr Város Önkormányzata 
"Földgáz beszerzése Mezőtúr Város Önkormányzata részére" 

 

Dr. Sándor Ügyvédi Iroda 
1052 Budapest, Deák Ferenc u. 23. I/1. 
Tel/Fax: 209-00-63 
e-mail: zsolt.sandor@sandorlegal.hu 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ÍRÁSBELI SZAKVÉLEMÉNY ÉS 
DÖNTÉSELŐKÉSZÍTŐ JAVASLAT 

a Bírálóbizottság részére a 
 
 
 

 
 
 
 
 

"Földgáz beszerzése Mezőtúr Város Önkormányzata részére" 
tárgyú, a Kbt. 81 § szerinti  
közbeszerzési eljárásban 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ajánlatkérő: 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Dr. Sándor Zsolt

mailto:dr.sandor.iroda@axelero.hu


Mezőtúr Város Önkormányzata 
"Földgáz beszerzése Mezőtúr Város Önkormányzata részére" 

 

2 

 

 
DÖNTÉSELŐKÉSZÍTŐ JAVASLAT 

 
 
Ajánlatkérő megnevezése:  
Mezőtúr Város Önkormányzata (5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos Tér 1.) 
 
 
A közbeszerzés tárgya:  
„Földgáz beszerzése Mezőtúr Város Önkormányzata részére" 
 
 
Hirdetmény feladásának dátuma:  
2023.07.25. 
 
 
Az eljárás típusa:  
Kbt. 81. § szerinti, hirdetménnyel induló uniós nyílt közbeszerzési eljárás. 
2023/S 144-458832 
EKR001186262023 
 
Ajánlattételi határidő:  
2023. 08. 11. 10:00 óra 
 
 
A benyújtott ajánlatok száma:  
2 db 
 
 
A benyújtott ajánlatok ismertetése: 
 
Ajánlattevő neve: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. (vezető ajánlattevő) 
Székhelye: 1081 Budapest II. János Pál pápa Tér 20 
Ajánlati ár (nettó, HUF): 80 626 862 
 
Ajánlattevő neve: E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság (vezető ajánlattevő) 
Székhelye: 1117 Budapest Dombóvári Út 26. 
Ajánlati ár (nettó, HUF): 167 959 451 
 
A beérkezett ajánlatok sorrendje a Kbt. 81. § (5) bekezdése alapján: 
 

1. MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.   80 626 862 
2. E2 Hungary Zrt.     167 959 451 

 
A Kbt. 81. § (5) bekezdése értelmében: 
Az ajánlatkérő nyílt eljárásban a közbeszerzési dokumentumokban rendelkezhet úgy is, hogy az 
ajánlatok bírálatát - az egységes európai közbeszerzési dokumentumban foglalt nyilatkozat alapján 
- az ajánlatok értékelését követően végzi el. Ebben az esetben csak az értékelési sorrendben 
legkedvezőbb vagy a legkedvezőbb és az azt követő egy vagy több legkedvezőbb ajánlattevő 
tekintetében végzi el a bírálatot. 



Mezőtúr Város Önkormányzata 
"Földgáz beszerzése Mezőtúr Város Önkormányzata részére” 

Dr. Sándor Ügyvédi Iroda 
1052 Budapest, Deák Ferenc u. 23. I/1. 
Tel/Fax: 209-00-63 
e-mail: zsolt.sandor@sandorlegal.hu 

3 

 
A fenti értékelési adatok alapján Ajánlatkérő a Kbt. 81. § (5) bekezdése alapján az első helyen álló 
ajánlatot vonta be a bírálatba: 
 

1. MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
 
 

mailto:dr.sandor.iroda@axelero.hu


Mezőtúr Város Önkormányzata 
"Földgáz beszerzése Mezőtúr Város Önkormányzata részére” 

Dr. Sándor Ügyvédi Iroda 
1052 Budapest, Deák Ferenc u. 23. I/1. 
Tel/Fax: 209-00-63 
e-mail: zsolt.sandor@sandorlegal.hu 

4 

 
 
 
 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
 
 
 
Hiánypótlás: 
Az ajánlat bírálata során hiánypótlási felhívás kiadására nem volt szükség, 
 
 
Kizáró okok:  
Ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá. 
 
 
Alkalmasság vizsgálata:  
Ajánlattevő alkalmas a szerződés teljesítésére. 
Ajánlattevő a Kbt. 69. §-a szerinti igazolásokat már az ajánlatában beadta. 
 
 
Nyilvánvaló számítási hibák: 
Az ajánlat nem tartalmaz nyilvánvaló számítási hibát. 
 
 
Az ellenszolgáltatás mértékének megítélése: 
Az ellenszolgáltatás mértéke nem veti fel a Kbt. 72.§-ában foglalt indokláskérés szükségességét. 
 
 
Érvényesség/érvénytelenség megállapítása:  
Az ajánlat érvényes. 
 
 
Következtetés: 
Az ajánlat átvizsgálása során megállapítottuk, hogy az teljes körűen megfelelt a közbeszerzési 
dokumentumokban és a jogszabályokban foglalt követelményeknek, az ajánlat érvényes. 
 
 
 
 
 
 

mailto:dr.sandor.iroda@axelero.hu


Mezőtúr Város Önkormányzata 
"Földgáz beszerzése Mezőtúr Város Önkormányzata részére” 

Dr. Sándor Ügyvédi Iroda 
1052 Budapest, Deák Ferenc u. 23. I/1. 
Tel/Fax: 209-00-63 
e-mail: zsolt.sandor@sandorlegal.hu 

5 

 
 
 
Értékelés, javaslat: 
 
Az ajánlat átvizsgálását követően: 
 

1. Javasoljuk az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. ajánlatát érvényesnek minősíteni. 
 

2. Javasoljuk a legalacsonyabb árat tartalmazó érvényes ajánlatot tevő MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt.-t nyertesként kihirdetni. 

 
3. Javasoljuk az eljárást eredményesnek nyilvánítani és a nyertes ajánlattevővel a szerződést 

megkötni. 
 
 
Kelt: Budapest, 2023. év augusztus hó 14. napján 
 
 
 

„elektronikusan aláírva” 
Dr. Sándor Sz. Zsolt ügyvéd 

felelős akkreditált közbeszerzési 
szaktanácsadó 

 
 
 

mailto:dr.sandor.iroda@axelero.hu

